
Приказ Министерства здравоохранения РФ от 7 июня 2013 г. № 361 

"О Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности федеральной 

государственной гражданской службы в Министерстве здравоохранения Российской 

Федерации" 

 

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О 

государственной гражданской службе Российской Федерации" приказываю: 

Утвердить состав Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

федеральной государственной гражданской службы в Министерстве здравоохранения 

Российской Федерации. 

 

Министр     В.И. Скворцова 

 

Состав 

Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности федеральной 

государственной гражданской службы в Министерстве здравоохранения Российской 

Федерации 

(утв. приказом Министерства здравоохранения РФ от 7 июня 2013 г. № 361) 

 

Председатель Комиссии: 
 

Козлов 

Сергей Иванович 

- директор Департамента управления делами и 

кадров 

 

Заместители председателя Комиссии: 
 

Соловьева 

Светлана Борисовна 

- Директор Правового департамента 

Набатова 

Елена Александровна 

- заместитель директора Департамента управления 

делами и кадров 

 

Члены Комиссии: 
 

Барынин 

Юрий Александрович 

- заместитель директора Департамента 

информационных технологий и связи 

Литвинюк 

Яна Анатольевна 

- начальник отдела организации службы крови и 

спортивной медицины Департамента организации 

экстренной медицинской помощи и экспертной 

деятельности 

Секретарь Комиссии: 
 

Гиво 

Нина Анатольевна 

- консультант отдела государственной службы, 

кадров Департамента управления делами и кадров 

 

В состав Комиссии входят представители научных и образовательных учреждений, 

других организаций в качестве независимых экспертов - специалистов по вопросам, связанным 

с гражданской службой, в количестве не менее одной четверти от общего числа членов 

Комиссии (по запросу). 

Также на заседании Конкурсной комиссии будут присутствовать приглашенные 

директора Департаментов, конкурс на замещение вакантной должности в котором проводится. 

garantf1://70295682.0/
garantf1://70295682.0/
garantf1://70295682.0/
garantf1://70295682.0/
garantf1://12036354.22/

